Notum omnibus, quod quidam nomine Perhiltoldus de Matichouen dedit predium suum in eodem loco situm super altare sancti Petri in usus fratrum Deo inibi servitium. Cuius rei testes sunt: Rödprcht, Altolf, Perholt, Dietmar, Perhtere, Odalrich.

\* Sed huic traditioni quidam de familia sancti Roderici nomine Sigiboto importune cepit contradicere et idem predium per aliquot tempus iniuste sibi retinere. Post modicum vero tempore mansuculo a monachis accepto placatus, ut firma et stabilis foret predicta traditio, 45 altare sancti Petri imposita manu omnem reiversionis materiam interdixit. Cuius rei testes per aurem adtracti sunt: Megingoz, Gotschalch, Gotschalch, Lantoldus, cives nostri, Dietricus stugil, Otto latinus.

<sup>1)</sup> h ist übergeschrieben. <sup>2)</sup> Nach de folgen einige ausstridete Buchstaben (bu). <sup>3)</sup> Siehe oben die Erläuterungen: „Verweisungszeichen“ <sup>4)</sup> Korrigiert. <sup>5)</sup> et conc. auf Ratur, und ausserdem ist mit einem Korrekturzeichen ein zweites et übergeschrieben. <sup>6)</sup> Beide h sind übergeschrieben. <sup>7)</sup> Am Rand sind einige Worte von anderer Hand ergänzt, und et Et cum steht auf Ratur. <sup>8)</sup> Ursprünglich geschrieben traditionem.